
Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Olomoucko

I. Příjemce vodného a stočného
Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ, obec Forma
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. 61859575 Tovární 41 77211 Olomouc právnická

2. Provozovatel uvedený v povolení k provozování
Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ, obec Forma
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. 61859575 Tovární 41 77211 Olomouc právnická

III. Vlastníci
Obchodní společnost IČO Adresa: ulice, č.p. Adresa: PSČ, obec Forma
Obec Příkazy 00228711 Příkazy 125 78333 Příkazy právnická
Obec Dolany 00298808 Dolany 58 78316 Dolany právnická
Obec Grygov 00298875 Šrámkova 19 78373 Grygov právnická
Obec Hlubočky 00298891 Olomoucká 17 78361 Hlubočky právnická
Obec Horka nad Moravou 00298948 nám. Osvobození 46 78335 Horka nad Moravou právnická
Obec Jívová 00299031 Jívová 69 78316 Dolany u Olomouce právnická
Obec Náklo 00299251 Náklo 14 78332 Náklo právnická
Statutární město Olomouc 00299308 Horní nám. 1 77911 Olomouc právnická
Obec Troubelice 00299570 Troubelice 352 78383 Troubelice právnická
Město Uničov 00299634 Masarykovo nám. 1 78391 Uničov právnická
Obec Velký Týnec 00299669 Zámecká 35 78372 Velký Týnec právnická
Obec Krčmaň 00575640 Krčmaň 163 77200 Olomouc právnická
Obec Přáslavice 00576255 Přáslavice 23 78354 Přáslavice právnická
Obec Toveř 00635626 Toveř 78316 Dolany právnická
Obec Skrbeň 00635693 Na Návsi 2 78334 Skrbeň právnická
Jaroslav Švarc 01041955 Dalimilova 18/92 78335 Horka nad Moravou fyzická
EG projekt Smetanovy sady - První etapa, s.r.o. 02222132 Horní Lán 1328/6 77900 Olomouc právnická
Curtain Bohemia s.r.o. 02454173 Nad Spádem 206/9 14700 Praha 4 právnická
o´home nemovitosti s.r.o. 03587576 Sokolovská 80/4, Klášterní Hradisko 77900 Olomouc právnická
SOCHOROVA STAVEBNÍ,s.r.o. 03978125 Tovární 915/40 77900 Olomouc právnická
ZLATÉ TERASY,s.r.o. 04015959 Kateřinská 86/11 77900 Olomouc právnická
Rezidence Okružní s.r .o. 04200047 Rokycanova 781/15 77900 Olomouc právnická
TSD Family Holding 04242424 Třída Kosmonautů 1288/1 77900 Olomouc právnická
Zelené Zahrady s.r.o. 04395867 Třída Svornosti 1177/57 77900 Olomouc právnická
Simplon Invest alfa s.r.o. 04395913 tř. Svornosti 1177/57 77900 Olomouc právnická
OVERsize, s.r.o. 04610997 Pavlínka 4/5 78401 Litovel právnická
Vila Park,Tabulový vrch,Olomouc s.r.o 04936027 Dlouhá 562/22 77900 Olomouc právnická
Lošťák Jaromír 05101973 Durychova 3 78301 Olomouc fyzická
Jabůrek Jiří, Mgr. 06021985 Vacanovice 7 78357 Tršice fyzická
Ing. Macháček Jan 06041979 Fischerova 26 779 0 Olomouc fyzická
ZAMAPARK,s.r.o. 06207308 Železniční 469/4 77900 Olomouc právnická
Volley Support, z.s. 06891721 Akátová 58 78314 Hlušovice právnická
Jan Železný 07061981 Dlouhá 36 77900 Olomouc fyzická
Maestra Development s.r.o. 07304030 Einsteinova 724/60 77900 Olomouc právnická
Simplon Invest gama 08317658 Tř. Svornosti 1177/57 77900 Olomouc právnická
Marcel Kubis 13031978 Riedlova 2236/4 75002 Přerov fyzická
Ivo Klapil 13071974 Charkovská 77200 Olomouc fyzická
Holub Petr, Ing. 16041980 Za Farou 371/7 78336 Křelov-Břuchotín fyzická
Audy Viktor 18081986 Elišky Junkové 317/33 77900 Olomouc fyzická
Štěpánek Jan 18111990 Polní 252/11 77900 Olomouc fyzická
Regionální centrum Olomouc s.r.o. 19012811 Jeremenkova 1211/40b 77900 Olomouc právnická
Čecháková Hana 20021977 Budětsko 96 79851 Budětsko fyzická
Miroslav Císař 21071980 Dolany 78316 Dolany fyzická
Paloušek Vladimír, Ing. arch. 22051972 Družební 681/10 77900 Olomouc fyzická
Přikryl Jan, Ing. 22101976 Šubova 357/35 77900 Olomouc fyzická
Punčochář Jiří 23111984 Hněvotín 213 78347 Hněvotín fyzická
Kovaříková Petra 24051975 Veverkova 393/16 77900 Olomouc fyzická
Kaufland Česká republika, v.o.s. 25110161 Bělohorská 2428/203 16900 Praha 6 právnická
IN PARK areál Olomouc, s.r.o. 25372629 Železniční 512/7 77900 Olomouc právnická
Fluxamat, s.r.o. 25891090 Na Svobodě 734 78353 Velká Bystřice právnická
DELTA INVEST, s.r.o. 25914391 Havlíčkova 305 78353 Velká Bystřice právnická
Lindnerová Miroslava, Mgr. 26101974 V Kukle 335/7 77900 Olomouc fyzická
Kalfertová Lenka 26101977 Česká čtvrť 188/20 78301 Olomouc fyzická
EUROGEMA CZ,a.s. 26801001 Blanická 917/19 772 0 Olomouc právnická
K - STAV stavební a.s. 26802015 U panelárny 588/7 77900 Olomouc právnická

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce



STAFOS - REAL,s.r.o. 26855283 Tovární 915/40 77200 Olomouc právnická
SUNNY FARM s.r.o. 26870703 Hněvotínská 77900 Olomouc právnická
PRO INVEST OLOMOUC, s.r.o. 26871980 Schweitzerova 383/60 77900 Olomouc právnická
 Gerhard Schmidt 27041962 Ručilova 107/14 77900 Olomouc fyzická
JUDr. Procházka 27061950 Velká Bystřice 207 78353 Velká Bystřice fyzická
Slepička Tomáš 27061984 Hněvotínská 519/40 77900 Olomouc fyzická
Marzio,s.r.o. 27167232 U Kamýku 284/11 14200 Praha 4 právnická
TAMPIOL,a.s. 27652629 Blanická 917/19 77200 Olomouc právnická
Link City Development, s.r.o. 27774023 Horní lán 445/1 78301 Olomouc právnická
MORAVIA STAR INVEST, s.r.o. 27819779 Václavské náměstí 834/17 11000 Praha - Nové Město právnická
East Park Olomouc, a.s. 27829995 tř. Kosmonautů 1221/2a 77900 Olomouc právnická
FE DEVELOPMENT MORAVIA s.r.o. 28636619 Těšínská 3007/91 74601 Opava právnická
JTH Holding, a.s. 28747887 Krupská 33/20 41501 Teplice právnická
Smékal Vít 29051957 U Cukrovaru 626/14 77900 Olomouc fyzická
Kaplánek Oldřich 29091973 Hněvotín 15 79347 Hněvotín fyzická
Sylva Kubíčková 30051976 Příční 78353 Velká Bystřice fyzická
Laser-tech spol. s.r.o. 43962963 Vejdovského 1102/49 77900 Olomouc právnická
Jiří Sedláček 44087624 Klimentka 67974 Olešnice právnická
K + J reality s.r.o. 46581634 Lazecká 297/51 77900 Olomouc právnická
Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s. 47675772 Tovární 1059/41 77211 Olomouc-Hodolany právnická
Vodovod Pomoraví, svazek obcí 47921129 ul. 8. května 263 79841 Kostelec na Hané právnická
STAVING OLOMOUC s.r.o. 47974630 Pavlovická 20/43 77900 Olomouc právnická
Obec Střeň 47997265 Střeň 19 78332 Náklo právnická
Obec Samotišky 48769967 Vybíralova 8 77200 Olomouc právnická
Obec Bystrovany 48770078 Šrámkova 115/9 77900 Bystrovany právnická
Obec Křelov-Břuchotín 63028255 M. Majerové 25 78336 Křelov-Břuchotín právnická
Obec Mrsklesy 64990940 Mrsklesy 49 78365 p. Hlubočky 3 právnická



Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Olomoucko

VI. IČPE související s cenou dle provozní evidence
IČPE

7105-685909-47675772-2/1-61859575
7105-722855-47675772-2/1-61859575
7105-747459-47675772-2/1-61859575
7107-639524-00298891-3/1-61859575
7107-639524-47675772-4/1-61859575
7107-686875-00299308-3/1-61859575
7107-686875-00299308-4/1-61859575
7107-698750-47675772-2/1-61859575
7107-698750-47675772-2/2-61859575
7107-710504-00299308-3/1-61859575
7107-710571-47675772-2/1-61859575
7107-710571-47675772-2/2-61859575
7107-710717-00299308-1/1-61859575
7107-710814-00299308-4/1-61859575
7107-736007-47675772-2/1-61859575
7107-763161-47675772-2/1-61859575
7110-630811-47675772-1/4-61859575
7110-630811-47675772-2/1-61859575
7110-630811-47675772-2/2-61859575
7110-630811-47675772-2/3-61859575
7112-626457-47675772-1/1-61859575
7112-626465-47675772-1/2-61859575
7112-626465-47675772-2/1-61859575
7112-630225-00299634-3/1-61859575
7112-644412-00299634-3/1-61859575
7112-684104-47675772-2/1-61859575
7112-684104-47675772-2/2-61859575
7112-718165-47675772-2/1-61859575
7112-768669-47675772-1/1-61859575
7112-768669-47675772-2/1-61859575
7112-768669-47675772-3/1-61859575
7112-768669-47675772-4/1-61859575
7112-774502-47675772-1/1-61859575
7112-774502-47675772-2/1-61859575
7112-774502-47675772-3/1-61859575
7112-774502-47675772-4/1-61859575
7112-774596-47675772-2/1-61859575
8120-744620-47675772-1/1-61859575
8120-744620-47675772-2/1-61859575
8120-744620-47675772-2/2-61859575

VII. Prostředky obnovy a hodnota souvisejícího majetku
Položka Jedn. Pitná voda Odpadní voda

Prostředky obnovy na rok 2023 podle PFO mil.Kč 0,000000
Z toho prostředky obnovy z vodného a stočného mil.Kč 0,000000
Hodnota souvisejícího majetku podle VÚME mil.Kč 6621,821419

Prameniště Moravská Huzová

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Název IČPE
Prameniště Litovel
Prameniště Pňovice I,II,III a Březové
Prameniště Senice na Hané
Stoková síť včetně přiváděcí stoky - Hlubočky - obec
ČOV Hlubočky-Mariánské Údolí
Stoková síť včetně přiváděcí stoky - Lošov
ČOV Lošov
Prameniště Štěpánov

VDJ Stránské - Valšův důl

Stoková síť včetně přiváděcí stoky - Olomouc - město
Prameniště Černovír
Úpravna vody Černovír
Rozv. síť - Nová Ulice
ČOV Olomouc
Úpravna vody Příkazy
Prameniště Chomoutov
Rozvodná síť Domašov nad Bystřicí
Odběr z řeky Bystřice v Domašově n.B.
Jímací zářezy Domašov nad Bystřicí
Úpravna vody Domašov nad Bystřicí

Rozvodná síť Uničov včetně Brníčka

Rozvodná síť Křivá
Jímací zářezy Křivá
Tlaková kan - Uničov - Dolní Sukolom
Taková kan - Uničov - Horní Sukolom
Vrt Troubelice - Lipinka
Úpravna vody Troubelice
Prameniště Haukovice
Rozvodná síť Troubelice
Studna Troubelice
Stoková síť Troubelice -sídliště
ČOV Troubelice

Úpravna vody Stránské

Úpravna vody Uničov - Šibeník
Stoková síť včetně přiváděcí stoky Uničov
ČOV Uničov
Prameniště Brníčko (vrtané studny BI.a BII.)
ÚV Stránské - VDJ Stránské
Zářezy Stránské



Tabulka č. 1

Měrná
Řádek Nákladové položky jedn. Skutečnost Kalkulace Rozdíl Skutečnost Kalkulace Rozdíl

1 2 2a 3 4 5 6 7 8
1. Materiál mil.Kč 18,616628 18,540000 0,076628

1.1 - surová voda podzemní + povrchová mil.Kč 16,797860 16,750000 0,047860
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění mil.Kč 0,537395 0,530000 0,007395
1.3 - chemikálie mil.Kč 0,721204 0,710000 0,011204
1.4 - ostatní materiál mil.Kč 0,560169 0,550000 0,010169
2. Energie mil.Kč 26,123801 26,020000 0,103801

2.1 - elektrická energie mil.Kč 25,588526 25,500000 0,088526
2.2 - ostatní energie mil.Kč 0,535275 0,520000 0,015275
3. Osobní náklady mil.Kč 31,923242 31,800000 0,123242

3.1 - mzdové náklady mil.Kč 23,320024 23,250000 0,070024
3.2 - osobní náklady další mil.Kč 8,603218 8,550000 0,053218
4. Ostatní přímé náklady mil.Kč 138,435873 138,316183 0,119690

4.1 - odpisy infrastrukturního majetku mil.Kč 1,938390 1,900000 0,038390
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní mil.Kč 64,631300 64,550000 0,081300
4.4 - pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 71,866183 71,866183 0,000000
5. Jiné provozní náklady mil.Kč 10,119463 10,000000 0,119463

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod mil.Kč
5.2 - ostatní provozní náklady externí mil.Kč 5,163520 5,100000 0,063520
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii mil.Kč 4,955943 4,900000 0,055943
6. Finanční náklady mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000
7. Ostatní výnosy mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000
8. Výrobní režie mil.Kč 15,011667 14,950000 0,061667
9. Správní režie mil.Kč 63,179039 63,050000 0,129039

9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní mil.Kč 23,295533 23,200000 0,095533
10. Úplné vlastní náklady mil.Kč 303,409713 302,676183 0,733530
A Počet pracovníků osob 35,83 35,83 0,00
B Voda pitná fakturovaná mil.m3 6,760382 6,765000 -0,004619
C - z toho domácnosti mil.m3 4,664770 4,680000 -0,015230
D Voda odpadní odváděná fakturovaná mil.m3
E - z toho domácnosti mil.m3
F Voda srážková fakturovaná mil.m3
G Voda odpadní čištěná mil.m3
H Pitná nebo odpadní voda převzatá mil.m3 0,014492 0,014400 0,000092
I Pitná nebo odpadní voda předaná mil.m3

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné
Voda pitná Voda odpadní

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Olomoucko



Tabulka č. 2

Měrná
Řádek Položka jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

1 2 2a 3 4 5 6
11. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 44,88 44,74
12. Vyrovnávací položky mil.Kč 0,000000 0,000000

12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace mil.Kč 0,000000 0,000000
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP mil.Kč 0,000000 0,000000
13. ÚVN + vyrovnávací položky mil.Kč 303,409713 302,676183
14. Kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 4,998898 5,943140
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu % 1,65 1,96
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
17. Zisk k použití/ztráta mil.Kč 4,998898 5,943140
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 308,408611 308,619323
19 Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková mil.m3 6,760382 6,765000
20 Uplatňovaná cena pro vodné, stočné Kč/m3 45,62 45,62
21 Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + 10.0 % DPH Kč/m3 50,18 50,18
22 Plně obnovující cena pro vodné, stočné Kč/m3 49,10 48,72
X Vyrovnávací položka pro rok 2025 mil.Kč 0,000000
Y Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace mil.Kč 4,998898

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
Voda pitná Voda odpadní

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Olomoucko



Tabulka č. 6

Měrná
Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Y.1 Reprodukční hodnota majetku, kterou provozovatel přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 5300,213042 5300,213042
Y.1.1 Míra návratnosti (Mv) % 0,49 0,49
Y.1.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu provozovatele mil.Kč 25,971044 25,971044
Y.2 Reprodukční hodnota majetku, kterou vlastník přiřadil ke kalkulaci mil.Kč 0,000000 0,000000

Y.2.1 Míra návratnosti (Mv) mil.Kč 0,92 0,92
Y.2.2 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
Y.3 Navýšení zisku o částku, která bude skutečně vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
Y.4 Rozdíl mezi prokazatelně vynaloženým prostředky na nákup a výší kapitálu společnosti v době nákupu mil.Kč 0,000000 0,000000

Y.4.1 Míra návratnosti mil.Kč 7,00 7,00
Y.4.2 Možné navýšení zisku při zohlednění nákupu společnosti % 0,000000 0,000000
Y.5 Celkový zisk zajišťující návratnost kapitálu mil.Kč 25,971044 25,971044

Y.6 Hodnota přiměřeného zisku na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,821629 0,821629
Y.6.1 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
Y.6.2 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 5,943342 5,947403

Y.7 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 5,943342 5,947403
Y.8 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 4,998898 5,943140

Celkový přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Olomoucko

Kalkulace přiměřeného zisku příjemce vodného a stočného
Voda pitná Voda odpadní

Zisk zajišťující návratnost kapitálu dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku dle bodu (5) písm.a) výměru MF



Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 27,885524 27,885524
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 10,480869 10,480869
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 14,439752 14,439752
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 8,740403 8,740403
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -5,775500 -5,775500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 46,705998 46,705998
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 37,965595 37,965595
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 36,266211 36,266211

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,050000 0,050000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,467064
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,050000 -0,417064
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,050000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,467064
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,250000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,050000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,080000 0,080000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,080000 0,080000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,080000 0,080000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,430000 0,400000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 2,500000 2,900000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč -2,850000 -3,220000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 27041962  Gerhard Schmidt
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 04200047 Rezidence Okružní s.r .o.
Pitná voda Odpadní voda

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Olomoucko

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 63028255 Obec Křelov-Břuchotín
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00635626 Obec Toveř
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00299308 Statutární město Olomouc
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00299634 Město Uničov
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 48769967 Obec Samotišky
Pitná voda Odpadní voda



4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 2,930000 3,300000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 1,110000 1,110000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,180000 0,180000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,129000 0,129000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,051000 0,051000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,279000 0,091000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,220000 0,220000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,220000 0,220000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,180000 0,220000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,010000 0,010000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,010000 0,010000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,010000 0,010000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,010000 0,010000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,050000 0,050000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,050000 0,050000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,100000 0,100000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,100000 0,100000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,028700
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 -0,023700
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,028700
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,025000 0,025000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,025000 0,025000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00299251 Obec Náklo
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00576255 Obec Přáslavice
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00635693 Obec Skrbeň
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 47997265 Obec Střeň
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00298891 Obec Hlubočky
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00575640 Obec Krčmaň
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00298948 Obec Horka nad Moravou
Pitná voda Odpadní voda



4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,057000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,004000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 -0,056000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,061000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,013000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,005000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,490000 0,490000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,490000 0,490000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 42,397924 42,397924
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 21,863303 21,863303
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 3,542616 3,542616
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,662329 0,662329
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 9,181670 9,181670
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 7,148006 7,148006
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 7,148005 7,148005
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 48,859457 48,859457
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 39,015458 39,015458
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 13,949958 13,949958

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,070000 0,070000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,070000 0,070000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,001000 0,001000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,050000 0,050000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,050000 0,050000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,337956
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 -0,332956
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 47675772 Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00228711 Obec Příkazy
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00299570 Obec Troubelice
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 47921129 Vodovod Pomoraví, svazek obcí
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00299031 Obec Jívová
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00299669 Obec Velký Týnec
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 64990940 Obec Mrsklesy
Pitná voda Odpadní voda



4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,337956
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,050000 0,050000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,050000 0,050000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,120000 0,120000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,055000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,166000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,120000 -0,101000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,221000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,003000 0,003000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00298875 Obec Grygov
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 25891090 Fluxamat, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 07061981 Jan Železný
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 48770078 Obec Bystrovany
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 27061950 JUDr. Procházka
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 26802015 K - STAV stavební a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 20021977 Čecháková Hana
Pitná voda Odpadní voda



4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,022500 0,022500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,022500 0,022500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,003000 0,003000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,003000 0,003000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,003000 0,003000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,004000 0,004000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 26855283 STAFOS - REAL,s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 44087624 Jiří Sedláček
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 30051976 Sylva Kubíčková
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 04242424 TSD Family Holding
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 13031978 Marcel Kubis
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 13071974 Ivo Klapil
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 04395867 Zelené Zahrady s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda



4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,004000 0,004000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,003000 0,003000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,003000 0,003000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000833 0,000833
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000833 0,000833
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,002000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,044000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 -0,043500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 19012811 Regionální centrum Olomouc s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 47974630 STAVING OLOMOUC s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 27774023 Link City Development, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 03978125 SOCHOROVA STAVEBNÍ,s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 25110161 Kaufland Česká republika, v.o.s.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 06207308 ZAMAPARK,s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 28747887 JTH Holding, a.s.
Pitná voda Odpadní voda



4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,046000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,004000 0,004000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,004000 0,004000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000833 0,000833
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000833 0,000833
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,003000 0,003000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,001000 0,001000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,004000 0,004000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,001000 0,001000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,007709 0,007709
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,007709 0,007709
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 22101976 Přikryl Jan, Ing.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 27167232 Marzio,s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 06891721 Volley Support, z.s.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 16041980 Holub Petr, Ing.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 26801001 EUROGEMA CZ,a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 18081986 Audy Viktor
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 22051972 Paloušek Vladimír, Ing. arch.
Pitná voda Odpadní voda



4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002916 0,002916
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000916 0,000916
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,004000 0,004000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,004000 0,004000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002917 0,002917
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002917 0,002917
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 06041979 Ing. Macháček Jan
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 21071980 Miroslav Císař
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 02222132 EG projekt Smetanovy sady - První etapa, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 26870703 SUNNY FARM s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 25914391 DELTA INVEST, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 04610997 OVERsize, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 27819779 MORAVIA STAR INVEST, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda



4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 24051975 Kovaříková Petra
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 27652629 TAMPIOL,a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 01041955 Jaroslav Švarc
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 04015959 ZLATÉ TERASY,s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 05101973 Lošťák Jaromír
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 28636619 FE DEVELOPMENT MORAVIA s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 04936027 Vila Park,Tabulový vrch,Olomouc s.r.o 
Pitná voda Odpadní voda



4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,001945 0,001945
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,040020
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,015807
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,001945 -0,053882
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,055827
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,005000 0,005000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,003000 0,003000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002000 0,002000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,003000 0,003000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 26871980 PRO INVEST OLOMOUC, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 27061984 Slepička Tomáš
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 25372629 IN PARK areál Olomouc, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 29051957 Smékal Vít
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 02454173 Curtain Bohemia s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 03587576 o´home nemovitosti s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 43962963 Laser-tech spol. s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda



4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000209 0,000209
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000209 0,000209
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,001250 0,001250
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,001250 0,001250
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000416 0,000416
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000416 0,000416
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 46581634 K + J reality s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 04395913 Simplon Invest alfa s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 08317658 Simplon Invest gama
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 29091973 Kaplánek Oldřich
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 07304030 Maestra Development s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 23111984 Punčochář Jiří
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 26101977 Kalfertová Lenka
Pitná voda Odpadní voda



4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,004167 0,004167
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,036685
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,004167 -0,032518
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,036685
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,001666 0,001666
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,001666 0,001666
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,001250 0,001250
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,001250 0,001250
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000625 0,000625
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,002500
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000625 -0,001875
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,002500
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 3
Měrná

Řádek Nákladové položky jedn. Kalkulace Skutečnost Kalkulace Skutečnost
4.4 Pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.1 - odpisy propachtovaného (pronajatého) infrastrukturního majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní, které hradí vlastník propachtovaného (pronajatého) majetku mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.4 - ostatní nákladové položky zahrnuté v pachtovném (nájemném) nad rámec pol. 4.4.1, 4.4.2, 4.4.3 mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 - zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.6 - z ř. 4.4.5 prostředky na obnovu propachtovaného (pronajatého) majetku z pachtovného (nájemného) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.7 Plně obnovující pachtovné (nájemné) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.8 Prostředky obnovy propachtovaného (pronajatého) majetku na rok 2023 podle PFO jeho vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.9 Z toho: Prostředky na obnovu z pachtovného (nájemného) na rok 2023 mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 27829995 East Park Olomouc, a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 26101974 Lindnerová Miroslava, Mgr.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 00298808 Obec Dolany
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 18111990 Štěpánek Jan
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace pachtovného resp. nájemného vlastníka: IČO 06021985 Jabůrek Jiří, Mgr.
Pitná voda Odpadní voda



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,013700 1,013700 1,209500 1,209500
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,009326 0,009326 0,011127 0,011127
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,009326 0,009326 0,011127 0,011127

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,009326 0,009326 0,011127 0,011127
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,250473 0,250473 1,125917 1,125917
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,002304 0,002304 0,010358 0,010358
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,002304 0,002304 0,010358 0,010358

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,002304 0,002304 0,010358 0,010358
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 2582,572680 2582,572680
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 23,759669 23,759669
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 23,759669 23,759669

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 23,759669 23,759669
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -5,775500 -5,775500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 26,297000 26,297000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,241932 0,241932
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,241932 0,241932

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,241932 0,241932
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,417064 0,050000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,342865 1,342865
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,012354 0,012354
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,012354 0,012354

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,012354 0,012354
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 12,343100 12,343100
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,113557 0,113557
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,113557 0,113557

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Olomoucko

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 04200047 Rezidence Okružní s.r .o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 27041962  Gerhard Schmidt
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00299634 Město Uničov
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00299308 Statutární město Olomouc
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00635626 Obec Toveř
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 63028255 Obec Křelov-Břuchotín
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,113557 0,113557
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,080000 0,080000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 24,423300 24,423300
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,224694 0,224694
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,224694 0,224694

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,224694 0,224694
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -3,220000 -2,850000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 18,613700 18,613700
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,171246 0,171246
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,171246 0,171246

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,171246 0,171246
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,051000 0,051000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 20,221800 20,221800
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,186041 0,186041
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,186041 0,186041

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,186041 0,186041
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,010000 0,010000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 2,370200 2,370200
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,021806 0,021806
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,021806 0,021806

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,021806 0,021806
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,010000 0,010000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 27,210500 27,210500
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,250337 0,250337
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,250337 0,250337

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,250337 0,250337
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,050000 0,050000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 21,209300 21,209300
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,195126 0,195126
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,195126 0,195126

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,195126 0,195126
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,100000 0,100000

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00635693 Obec Skrbeň
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 48769967 Obec Samotišky
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00576255 Obec Přáslavice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00299251 Obec Náklo
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00298948 Obec Horka nad Moravou
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00575640 Obec Krčmaň
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,649200 0,649200
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,005973 0,005973
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,005973 0,005973

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,005973 0,005973
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,023700 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 21,613600 21,613600
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,198845 0,198845
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,198845 0,198845

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,198845 0,198845
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,025000 0,025000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,221731 1,221731
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,011240 0,011240
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,011240 0,011240

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,011240 0,011240
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,056000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 55,434800 55,434800
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,510000 0,510000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,510000 0,510000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,510000 0,510000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,490000 0,490000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 2027,356960 2027,356960
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 18,651684 18,651684
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 18,651684 18,651684

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 18,651684 18,651684
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 7,148006 7,148006

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 34,308580 34,308580
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,315639 0,315639
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,315639 0,315639

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,315639 0,315639
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,070000 0,070000

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00298891 Obec Hlubočky
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 47997265 Obec Střeň
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 47921129 Vodovod Pomoraví, svazek obcí
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00299570 Obec Troubelice
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00228711 Obec Příkazy
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 47675772 Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 5,840200 5,840200
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,053730 0,053730
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,053730 0,053730

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,053730 0,053730
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 20,529000 20,529000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,188867 0,188867
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,188867 0,188867

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,188867 0,188867
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,050000 0,050000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 23,954700 23,954700
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,220383 0,220383
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,220383 0,220383

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,220383 0,220383
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,332956 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 9,504300 9,504300
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,087440 0,087440
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,087440 0,087440

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,087440 0,087440
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,050000 0,050000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 15,846300 15,846300
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,145786 0,145786
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,145786 0,145786

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,145786 0,145786
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,101000 0,120000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,930200 0,930200
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,008558 0,008558
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,008558 0,008558

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,008558 0,008558
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 64990940 Obec Mrsklesy
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00299669 Obec Velký Týnec
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00298875 Obec Grygov
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00299031 Obec Jívová
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 27061950 JUDr. Procházka
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 48770078 Obec Bystrovany
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 25891090 Fluxamat, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda



Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,345400 0,345400
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,003178 0,003178
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,003178 0,003178

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,003178 0,003178
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,003000 0,003000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,509600 0,509600
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,004688 0,004688
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,004688 0,004688

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,004688 0,004688
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,248400 1,248400
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,011485 0,011485
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,011485 0,011485

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,011485 0,011485
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,643400 0,643400
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,005919 0,005919
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,005919 0,005919

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,005919 0,005919
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 3,100400 3,100400
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,028524 0,028524
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,028524 0,028524

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,028524 0,028524
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,022500 0,022500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,345500 0,345500
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,003179 0,003179
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,003179 0,003179

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,003179 0,003179
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,003000 0,003000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 07061981 Jan Železný
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 20021977 Čecháková Hana
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 26802015 K - STAV stavební a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 44087624 Jiří Sedláček
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 26855283 STAFOS - REAL,s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 13031978 Marcel Kubis
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF



4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,846300 0,846300
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,007786 0,007786
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,007786 0,007786

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,007786 0,007786
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,257000 0,257000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,002364 0,002364
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,002364 0,002364

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,002364 0,002364
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002000 0,002000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,094900 0,094900
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000873 0,000873
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000873 0,000873

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000873 0,000873
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 3,750200 3,750200
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,034502 0,034502
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,034502 0,034502

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,034502 0,034502
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,531000 0,531000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,004885 0,004885
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,004885 0,004885

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,004885 0,004885
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 3,269500 3,269500
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,030079 0,030079
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,030079 0,030079

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,030079 0,030079
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,310800 0,310800
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 13071974 Ivo Klapil
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 04242424 TSD Family Holding
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 30051976 Sylva Kubíčková
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 27774023 Link City Development, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 04395867 Zelené Zahrady s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 19012811 Regionální centrum Olomouc s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF



4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,002859 0,002859
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,002859 0,002859

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,002859 0,002859
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002000 0,002000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,782100 1,782100
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,016395 0,016395
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,016395 0,016395

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,016395 0,016395
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000833 0,000833

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 2,974035 2,974035
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,027361 0,027361
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,027361 0,027361

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,027361 0,027361
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,132073 1,132073
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,010415 0,010415
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,010415 0,010415

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,010415 0,010415
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,771225 0,771225
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,007095 0,007095
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,007095 0,007095

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,007095 0,007095
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,043500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,235862 0,235862
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,002170 0,002170
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 47974630 STAVING OLOMOUC s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 28747887 JTH Holding, a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 06207308 ZAMAPARK,s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 25110161 Kaufland Česká republika, v.o.s.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 03978125 SOCHOROVA STAVEBNÍ,s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 06891721 Volley Support, z.s.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF



4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,002170 0,002170

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,002170 0,002170
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,261889 0,261889
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,002409 0,002409
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,002409 0,002409

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,002409 0,002409
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,447144 0,447144
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,004114 0,004114
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,004114 0,004114

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,004114 0,004114
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000833 0,000833

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,942218 0,942218
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,008668 0,008668
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,008668 0,008668

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,008668 0,008668
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,403200 0,403200
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,003709 0,003709
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,003709 0,003709

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,003709 0,003709
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,003000 0,003000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,438480 0,438480
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,004034 0,004034
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,004034 0,004034

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,004034 0,004034
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,004000 0,004000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 3,004600 3,004600
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,027642 0,027642
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,027642 0,027642

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 16041980 Holub Petr, Ing.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 27167232 Marzio,s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 22101976 Přikryl Jan, Ing.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 22051972 Paloušek Vladimír, Ing. arch.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 18081986 Audy Viktor
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 26801001 EUROGEMA CZ,a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF



4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,027642 0,027642
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,007709 0,007709

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,124053 0,124053
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,001141 0,001141
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,001141 0,001141

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,001141 0,001141
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000916 0,000916

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,721700 0,721700
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,006640 0,006640
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,006640 0,006640

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,006640 0,006640
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 4,873044 4,873044
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,044832 0,044832
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,044832 0,044832

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,044832 0,044832
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,171800 0,171800
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,001581 0,001581
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,001581 0,001581

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,001581 0,001581
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,001000 0,001000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 4,146800 4,146800
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,038151 0,038151
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,038151 0,038151

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,038151 0,038151
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002917 0,002917

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 2,800000 2,800000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,025760 0,025760
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,025760 0,025760

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 06041979 Ing. Macháček Jan
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 25914391 DELTA INVEST, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 26870703 SUNNY FARM s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 02222132 EG projekt Smetanovy sady - První etapa, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 21071980 Miroslav Císař
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 04610997 OVERsize, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF



4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,025760 0,025760
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 5,757400 5,757400
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,052968 0,052968
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,052968 0,052968

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,052968 0,052968
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,154400 0,154400
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,001420 0,001420
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,001420 0,001420

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,001420 0,001420
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 3,166036 3,166036
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,029128 0,029128
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,029128 0,029128

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,029128 0,029128
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,477800 0,477800
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,004396 0,004396
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,004396 0,004396

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,004396 0,004396
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,261800 1,261800
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,011609 0,011609
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,011609 0,011609

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,011609 0,011609
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,241500 0,241500
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,002222 0,002222
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,002222 0,002222

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 27819779 MORAVIA STAR INVEST, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 27652629 TAMPIOL,a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 24051975 Kovaříková Petra
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 28636619 FE DEVELOPMENT MORAVIA s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 05101973 Lošťák Jaromír
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 01041955 Jaroslav Švarc
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,002222 0,002222
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000500 0,000500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,595000 0,595000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,005474 0,005474
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,005474 0,005474

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,005474 0,005474
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 3,431900 3,431900
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,031573 0,031573
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,031573 0,031573

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,031573 0,031573
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,086615 1,086615
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,009997 0,009997
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,009997 0,009997

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,009997 0,009997
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,566544 0,566544
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,005212 0,005212
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,005212 0,005212

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,005212 0,005212
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,005000 0,005000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,419949 0,419949
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,003864 0,003864
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,003864 0,003864

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,003864 0,003864
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 04015959 ZLATÉ TERASY,s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 25372629 IN PARK areál Olomouc, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 04936027 Vila Park,Tabulový vrch,Olomouc s.r.o 
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 27061984 Slepička Tomáš
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 26871980 PRO INVEST OLOMOUC, s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 03587576 o´home nemovitosti s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,629715 0,629715
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,005793 0,005793
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,005793 0,005793

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,005793 0,005793
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,053882 0,001945

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,244364 0,244364
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,002248 0,002248
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,002248 0,002248

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,002248 0,002248
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002000 0,002000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,601091 0,601091
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,005530 0,005530
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,005530 0,005530

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,005530 0,005530
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,696000 0,696000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,006403 0,006403
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,006403 0,006403

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,006403 0,006403
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,414196 0,414196
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,003811 0,003811
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,003811 0,003811

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,003811 0,003811
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 3,007200 3,007200
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,027666 0,027666
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,027666 0,027666

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,027666 0,027666
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000209 0,000209

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 43962963 Laser-tech spol. s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 02454173 Curtain Bohemia s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 29051957 Smékal Vít
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 29091973 Kaplánek Oldřich
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 08317658 Simplon Invest gama
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 46581634 K + J reality s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 2,355742 2,355742
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,021673 0,021673
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,021673 0,021673

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,021673 0,021673
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,001250 0,001250

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,082702 0,082702
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,000761 0,000761
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,000761 0,000761

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,000761 0,000761
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000416 0,000416

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,254311 1,254311
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,011540 0,011540
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,011540 0,011540

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,011540 0,011540
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,002500 0,002500

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 1,465405 1,465405
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,013482 0,013482
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,013482 0,013482

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,013482 0,013482
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,032518 0,004167

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,252700 0,252700
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,002325 0,002325
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,002325 0,002325

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,002325 0,002325
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,001666 0,001666

Tabulka č. 7
Měrná

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 04395913 Simplon Invest alfa s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 26101977 Kalfertová Lenka
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 23111984 Punčochář Jiří
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 27829995 East Park Olomouc, a.s.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 07304030 Maestra Development s.r.o.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 06021985 Jabůrek Jiří, Mgr.
Pitná voda Odpadní voda

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 18111990 Štěpánek Jan
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,437818 0,437818
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,004028 0,004028
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,004028 0,004028

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,004028 0,004028
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,001250 0,001250

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 0,132364 0,132364
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,001218 0,001218
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,001218 0,001218

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,001218 0,001218
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč -0,001875 0,000625

Tabulka č. 7
Měrná

Řádek Kalkulační položky jedn. Skutečnost Kalkulace Skutečnost Kalkulace

4.4.5.1 Reprodukční hodnota infrastrukturního majetku, který vlastník pronajímá mil.Kč 67,680985 67,680985
4.4.5.2 Míra návratnosti (Mv) % 0,92 0,92
4.4.5.3 Zisk zajišťující návratnost kapitálu vlastníka (ZNKV) mil.Kč 0,622665 0,622665
4.4.5.4 Navýšení zisku o částku, která bude skutečné vyčerpána podle PFO a která není v kalkulaci uplatněna mil.Kč 0,000000 0,000000
4.4.5.5 Celkový zisk v pachtovném (nájemném) zajišťující návratnost kapitálu vlastníka mil.Kč 0,622665 0,622665

4.4.5.6 Hodnota přiměřeného zisku v pachtovném (nájemném) na 1 m3 pro rok 2022 Kč/m3 0,000000 0,000000
4.4.5.7 Míra meziročního nárůstu zisku na 1 m3 % 7,00 7,00
4.4.5.8 Hodnota zisku s uplatněním limitu meziročního nárůstu přiměřeného zisku mil.Kč 0,000000 0,000000

4.4.5.9 Přiměřený zisk podle bodu (5) písm. a) a písm. b) výměru MF mil.Kč 0,622665 0,622665
4.4.5 Skutečně uplatněný zisk/ztráta resp. kalkulační zisk/ztráta mil.Kč 0,000000 0,000000

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 00298808 Obec Dolany
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF

Kalkulace přiměřeného zisku pro pachovatele/nájemce ve vodném a stočném: 26101974 Lindnerová Miroslava, Mgr.
Pitná voda Odpadní voda

Přiměřený zisk uplatněný v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.a) výměru MF

Meziroční nárůst zisku v pachtovném (nájemném) dle bodu (5) písm.b) výměru MF

Přiměřený zisk dle bodu (5) písm.a) a b) výměru MF



Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 345,990000

Čerpání 204,660000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 37,890000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 11,410000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 20,594000

Čerpání 20,594000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,250000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,080000

Čerpání 2,900000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,080000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 2,900000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 1,778000

Čerpání 0,530000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,180000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku:  Gerhard Schmidt, IČO 27041962
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Rezidence Okružní s.r .o., IČO 04200047

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny Olomoucko

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Město Uničov, IČO 00299634
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Statutární město Olomouc, IČO 00299308
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Toveř, IČO 00635626
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Křelov-Břuchotín, IČO 63028255
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Náklo, IČO 00299251
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Samotišky, IČO 48769967
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Skrbeň, IČO 00635693

Za kalendářní
rok 2023

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Přáslavice, IČO 00576255
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem



Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,020000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,010000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,005000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 460,296000

Čerpání 437,415000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 48,180000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 17,334000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,200000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Krčmaň, IČO 00575640
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Střeň, IČO 47997265
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Hlubočky, IČO 00298891

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Horka nad Moravou, IČO 00298948
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Vodovod Pomoraví, svazek obcí, IČO 47921129
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Troubelice, IČO 00299570
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Příkazy, IČO 00228711
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., IČO 47675772
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Jívová, IČO 00299031
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Velký Týnec, IČO 00299669
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Mrsklesy, IČO 64990940

Od roku 2009 celkem



Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000
peněžní prostředky ostatní 0,000000

Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Bystrovany, IČO 48770078
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Grygov, IČO 00298875
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Fluxamat, s.r.o., IČO 25891090
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Jan Železný, IČO 07061981

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: JUDr. Procházka, IČO 27061950
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Čecháková Hana, IČO 20021977
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: K - STAV stavební a.s., IČO 26802015
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Jiří Sedláček, IČO 44087624
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: STAFOS - REAL,s.r.o., IČO 26855283
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Marcel Kubis, IČO 13031978
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023



Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Sylva Kubíčková, IČO 30051976
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Ivo Klapil, IČO 13071974

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Zelené Zahrady s.r.o., IČO 04395867
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: TSD Family Holding, IČO 04242424
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Regionální centrum Olomouc s.r.o., IČO 19012811
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: STAVING OLOMOUC s.r.o., IČO 47974630

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Link City Development, s.r.o., IČO 27774023
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: JTH Holding, a.s., IČO 28747887
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: ZAMAPARK,s.r.o., IČO 06207308
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

rok 2023

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: SOCHOROVA STAVEBNÍ,s.r.o., IČO 03978125
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní



Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Kaufland Česká republika, v.o.s., IČO 25110161
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Přikryl Jan, Ing., IČO 22101976
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Volley Support, z.s., IČO 06891721
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Holub Petr, Ing., IČO 16041980

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Audy Viktor, IČO 18081986
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Marzio,s.r.o., IČO 27167232
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: EUROGEMA CZ,a.s., IČO 26801001
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Ing. Macháček Jan, IČO 06041979

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Paloušek Vladimír, Ing. arch., IČO 22051972
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: DELTA INVEST, s.r.o., IČO 25914391
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: SUNNY FARM s.r.o., IČO 26870703
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.



Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000
peněžní prostředky ostatní 0,000000

Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: EG projekt Smetanovy sady - První etapa, s.r.o., IČO 02222132
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Miroslav Císař, IČO 21071980
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Kovaříková Petra, IČO 24051975
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: OVERsize, s.r.o., IČO 04610997
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: MORAVIA STAR INVEST, s.r.o., IČO 27819779

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Lošťák Jaromír, IČO 05101973
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: TAMPIOL,a.s., IČO 27652629
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Jaroslav Švarc, IČO 01041955
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: ZLATÉ TERASY,s.r.o., IČO 04015959

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: FE DEVELOPMENT MORAVIA s.r.o., IČO 28636619
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023



Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: IN PARK areál Olomouc, s.r.o., IČO 25372629
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Vila Park,Tabulový vrch,Olomouc s.r.o , IČO 04936027
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Slepička Tomáš, IČO 27061984
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: PRO INVEST OLOMOUC, s.r.o., IČO 26871980
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Smékal Vít, IČO 29051957
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: o´home nemovitosti s.r.o., IČO 03587576
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Laser-tech spol. s.r.o., IČO 43962963

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Simplon Invest gama, IČO 08317658
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Curtain Bohemia s.r.o., IČO 02454173
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Kaplánek Oldřich, IČO 29091973
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023



Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná Voda odpadní
Tvorba 0,000000

Čerpání 0,000000
Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 0,000000

peněžní prostředky ostatní 0,000000
Čerpání 0,000000

Tabulka č. 5

Voda pitná
Tvorba 828,968000

Čerpání 666,099000

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: K + J reality s.r.o., IČO 46581634
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Simplon Invest alfa s.r.o., IČO 04395913

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Kalfertová Lenka, IČO 26101977
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Punčochář Jiří, IČO 23111984
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: East Park Olomouc, a.s., IČO 27829995
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Maestra Development s.r.o., IČO 07304030
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní

Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.
Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Lindnerová Miroslava, Mgr., IČO 26101974
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Štěpánek Jan, IČO 18111990
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Jabůrek Jiří, Mgr., IČO 06021985

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku - součtová tabulka
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem

Od roku 2009 celkem

Za kalendářní
rok 2023

Tvorba a čerpání prostředků na obnovu infrastrukturního majetku: Obec Dolany, IČO 00298808
Skutečnost za uvedené období v mil.Kč.

Od roku 2009 celkem



Tvorba peněžní prostředky z vodného/stočného 86,155000
peněžní prostředky ostatní 0,430000

Čerpání 31,644000
rok 2023
Za kalendářní



Olomoucko Tabulka č. 1

Řádek Nákladové položky Voda pitná Voda odpadní
1 2 3 4
1. Materiál

1.1 - surová voda podzemní + povrchová
1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná k čištění
1.3 - chemikálie
1.4 - ostatní materiál
2. Energie

2.1 - elektrická energie
2.2 - ostatní energie
3. Osobní náklady

3.1 - mzdové náklady
3.2 - osobní náklady další
4. Ostatní přímé náklady

4.1 - odpisy infrastrukturního majetku
4.2 - opravy infrastrukturního majetku obnovující
4.3 - opravy infrastrukturního majetku ostatní
4.4 - pachtovné (nájemné) infrastrukturního majetku
5. Jiné provozní náklady

5.1 - poplatky za vypouštění odpadních vod
5.2 - ostatní provozní náklady externí
5.3 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii
6. Finanční náklady
7. Ostatní výnosy
8. Výrobní režie
9. Správní režie

9.1 - z ř. 9 osobní náklady režijní a správní
10. Úplné vlastní náklady
A Počet pracovníků
B Voda pitná fakturovaná
C - z toho domácnosti
D Voda odpadní odváděná fakturovaná
E - z toho domácnosti
F Voda srážková fakturovaná
G Voda odpadní čištěná
H Pitná nebo odpadní voda převzatá
I Pitná nebo odpadní voda předaná
J

Tabulka č. 2

Řádek Text Voda pitná Voda odpadní
1 2 3 4

11. Jednotkové náklady
12. Vyrovnávací položky
12.1 Vyrovnávací položky z roku 2021 dle platných pravidel cenové regulace
12.2 Finanční vypořádání rozdílů kalkulací dle metodiky OPŽP
13. ÚVN + vyrovnávací položky
14. Kalkulační zisk/ztráta
15. Podíl z ÚVN včetně prostředků na obnovu
16. Z ř. 14 prostředky na obnovu infrastrukturního majetku
17. Zisk k použití/ztráta
18. Celkem ÚVN + vyrovnávací položky + kalkulační zisk/ztráta
19. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková
20. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné
20.1 Průměrná cena pro vodné, stočné
21. Uplatňovaná cena pro vodné, stočné + DPH
21.1 Průměrná cena pro vodné, stočné + DPH
22. Plně obnovující cena pro vodné, stočné
X. Vyrovnávací položka pro rok 2025
Y. Uplatněný přiměřený zisk podle pravidel cenové regulace

Datum: 15.4.2024
Schválil: Ing. Petr Tejchman
E-mail: ctibor.biza@smv.cz
Vytvořeno: 15.04.2024 13:23

Kalkulační položky pro výpočet ceny pro vodné a stočné

Porovnání všech položek výpočtu (kalkulace) cen pro vodné a stočné
za kalendářní rok 2023 a dosažené skutečnosti v témže roce

Za kalendářní rok 2023 Příjemce vodného a stočného: MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. (IČO 61859575)
Dílčí odběratelské porovnání ceny

Telefon: 585536121
Verze dat 3.24.0.8
Verze aplikace VSVaK 3.24.0.8

Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné
Zdůvodnění vykázaných rozdílů v jednotlivých položkách

Vypracoval: Sabina Vavrečková
Kontroloval: Ing. Ctibor Bíza

mailto:ctibor.biza@smv.cz

	Olomoucko PV.xlsx
	Olomoucko PV.xlsx
	Olomoucko PV.xlsx
	Olomoucko PV.xlsx
	Olomoucko PV.xlsx
	Olomoucko PV.xlsx
	Olomoucko PV.xlsx
	Olomoucko PV.xlsx
	Olomoucko PV.xlsx

